

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
Processo Administrativo Nº 1247/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ÁDIERS
Data de Publicação: 17/10/2024 16:09:37

TOTAL DO PROCESSO: **42.519,48**

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA **08.574.064/0001-08** **4.358,68**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 23,53 **Total: 941,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: EW Modelo: EW

Descrição: 100% Fibra Siliconada Antialérgica Macia P/ Enchimento

Quantidade: 40 Val. Ref.: 23,53 **Valor Unit.: 23,53** Total Item: 941,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 10,99 **Total: 219,80**

Item: 1 Unidade: PAC Marca: ARTLEX Modelo: ARTLEX

Descrição: Balão nº 9 pacote c/50 unidades 02 pacote de cada cor sendo elas: azul, amarelo, rosa, verde, pele, roxo, branco, lilás, vermelho e laranja

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,99 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 219,80

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 453 Lance: 13,48 **Total: 26,96**

Item: 1 Unidade: RL Marca: HALEY Modelo: HALEY

Descrição: Corda De Sisal 2mm Fio Natural Artesanato Decoração

Quantidade: 2 Val. Ref.: 13,48 **Valor Unit.: 13,48** Total Item: 26,96

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 466 Lance: 14,69 **Total: 88,14**

Item: 1 Unidade: UN Marca: T&C Modelo: T&C

Descrição: Cortador de eva 16 mm, nos modelos floco de neve, flor e folha (02 de cada)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 14,69 **Valor Unit.: 14,69** Total Item: 88,14

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 28,29 **Total: 56,58**

Item: 1 Unidade: RL Marca: SJ Modelo: SJ

Descrição: Elástico cru chato 15mm, rolo c/ 60 metros

Quantidade: 2 Val. Ref.: 28,29 **Valor Unit.: 28,29** Total Item: 56,58

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 165 Lance: 21,93 **Total: 350,88**

Item: 1 Unidade: RL Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: Fio De Seda 1.0 Mm Rolo C/ 100 Metros nas cores amarelo, azul claro, laranja neon, preto, rosa neon, unicórnio, verde neon e vermelho (02 rolos de cada cor).

Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,93 **Valor Unit.: 21,93** Total Item: 350,88

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 28,10 **Total: 449,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KAK Modelo: HAK

Descrição: Galão pompom 20 mm unidade de 25 metros nas cores branco e vermelho, sendo 08 unidades de cada cor.

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Quantidade: 16	Val. Ref.: 28,17	Valor Unit.: 28,10	Total Item: 449,60
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 306 Lance: 24,32	Total: 145,92
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: Miçangas pacotes de 100 gramas nas cores rosa, amarela e verde (02 de cada cor)			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 24,32	Valor Unit.: 24,32	Total Item: 145,92
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 315 Lance: 7,40	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LITOARTE	Modelo: LITOARTE
Descrição: Papel de Decoupage 49x34cm temas florais, paisagens, cítricos e animais			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 1.480,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 307 Lance: 66,30	Total: 132,60
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: Pérola Craquelada Furo 8mm cor pérola pacote 250 gramas			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 66,30	Valor Unit.: 66,30	Total Item: 132,60
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 1,80	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: SJ	Modelo: SJ
Descrição: Sianinha dourada 9 mm rolo com 10 metros			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 1,80	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 288,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 747 Lance: 8,95	Total: 179,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLF	Modelo: CLF
Descrição: Vasos em MDF cru 12x12cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,95	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 179,00
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA		51.647.234/0001-66	8.060,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 691 Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIOLIN	Modelo: VIOLIN
Descrição: Agulha 90/14 P Máquina De Costura Doméstica c/ 10 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,61	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 314 Lance: 12,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIOLIN	Modelo: VIOLIN
Descrição: Agulha Reta 90/14 para maquina industrial DBx1 - 1738 Cabo Fino Ponta Bola			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,91	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 240,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 420 Lance: 13,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: SUPER	Modelo: SUPER
Descrição: Feltro nas cores Rosa Bebê (20 metros), rosa damasco (10 metros), amarelo ouro (20 metros), beterraba cor 221 (10 metros), branco (30 metros), ferrugem cor 022 (10 metros), laranja (20 metros), laranja neon (10 metros), marrom (10 metros), cor de pele (40 metros), preto (20 metros), rosa chiclete (10 metros), verde bilhar (90 metros), verde musgo (30 metros), verde oliva (10 metros), verde limão (10 metros), verde claro (30 metros), vermelho natal (90 metros) e vinho (10 meros).			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 16,58	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 6.240,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 225 Lance: 4,90	Total: 176,40

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRICHE	Modelo: TRICHE
Descrição: Linha para Costura Reta - cone 1300 metros nas cores amarela, azul claro, azul escuro, bege, branca, marrom, preta, verde escuro e vermelha ? 04 unidades de cada cor.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 176,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 164 Lance: 7,90	Total: 1.264,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ADAR	Modelo: ADAR
Descrição: Tecido malha lycra verde bandeira (100 metros) e vermelho (60 metros)			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 17,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 1.264,00
VERANEZ DE MORAES HAAS		04.376.606/0001-87	8.911,52
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: circulo	Modelo: cx
Descrição: Alfinete cabeça nº 29 embalagem 50 gramas			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 0,80	Total: 8,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: un
Descrição: Apontador de lápis			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 8,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 358 Lance: 1,90	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: un
Descrição: Argola Acrílica 100mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,91	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 0,67	Total: 134,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: un
Descrição: Argola p/ chaveiro com corrente 19mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,68	Valor Unit.: 0,67	Total Item: 134,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 381 Lance: 16,56	Total: 99,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: copag	Modelo: un
Descrição: Baralho.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 16,57	Valor Unit.: 16,56	Total Item: 99,36
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 10,45	Total: 62,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: dungo	Modelo: un
Descrição: Baralho de UNO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,46	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 62,70
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 350 Lance: 16,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: joca	Modelo: un
Descrição: Barbante nº 6 cone 600 gramas, nas cores amarelo, azul, cru, preto e vermelho (4 unidades de cada cor).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,86	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 320,00

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 712	Lance: 6,65	Total: 79,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: un	
Descrição: Bloco auto adesivo coloridos 38mmx50mm				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 6,67	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 79,80	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 869	Lance: 21,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: implast	Modelo: un	
Descrição: Bobina Picotada P/ 5 Kg 28X40Cm com 100 Un.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,78	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 420,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 409	Lance: 6,99	Total: 3.355,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: confeitos	Modelo: un	
Descrição: Bolas enfeite natalino 10cm, sendo 240 douradas e 240 vermelhas.				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 3.355,20	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 4,65	Total: 465,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: onda	Modelo: pct	
Descrição: Caneta Hidrocor 12 cores				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,77	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 465,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 665	Lance: 5,19	Total: 2.179,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: un	
Descrição: EVA Glitter 40x60cm espessura 1 mm nas cores Azul escuro, amarelo, branco, dourado, laranja, cor de pele, pink, prata, rosa bebê, verde escuro e vermelho (40 de cada cor).				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 5,43	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.179,80	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 700	Lance: 27,00	Total: 54,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: brilus	Modelo: rl	
Descrição: Fitolho azul rolos com 50 metros				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 34,04	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 54,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 722	Lance: 4,42	Total: 265,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: artistica	Modelo: un	
Descrição: Pincel artesanato nº20				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,33	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 265,20	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 1,71	Total: 102,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: un	
Descrição: Tesoura escolar 13cm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,09	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 102,60	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 19,91	Total: 915,86
Item: 1	Unidade: FR	Marca: etaniz	Modelo: un	
Descrição: Tinta Spray 400 ml nas cores dourada (14), prata (4), verde (4), vermelho (14) e branca (10).				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 19,91	Total Item: 915,86	

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

51.243.773 DANIEL ROCHA DE SOUZA			51.243.773/0001-30	1.736,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 31,99	Total: 1.279,60
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: RENDICOLLA	Modelo: FINA	
Descrição: Bastão refil Cola Quente 7,5mm pacote 1 KG amarelada, sabor e odor característicos. Pacote de 500g. Prazo de validade: mínimo 6 meses.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,57	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 1.279,60	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 826	Lance: 22,82	Total: 456,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo: Instantânea	
Descrição: Cola Instantânea Multiuso 100g				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,28	Valor Unit.: 22,82	Total Item: 456,40	
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			44.651.148/0001-61	6.760,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 637	Lance: 6,91	Total: 1.382,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTECIELO	Modelo: MONTECIELO	
Descrição: Bem Vindo em MDF 14x3 cm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 6,91	Total Item: 1.382,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 232	Lance: 58,50	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET	
Descrição: Caixa organizadora 56 litros com trava				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 66,06	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 585,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 995	Lance: 0,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: GITEX	Modelo: GITEX	
Descrição: Fita cetim mimosa nas cores Dourada, vermelha, branca e verde (200 metros de cada).				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,68	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 480,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 376	Lance: 11,50	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: UZZO	Modelo: UZZO	
Descrição: Juta Modelo T4 Trama Intermediária Liso 100% Juta Largura 1 m				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 20,60	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 1.380,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 3,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL	
Descrição: Pano de Prato Liso Branco PP24 com Bainha 41 x 69 cm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,27	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 600,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 806	Lance: 30,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PITANGUI	Modelo: PITANGUI	
Descrição: Tecido carapinha branca				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 53,97	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 600,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 6,15	Total: 615,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DALTEXTIL	Modelo: DALTEXTIL	

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Descrição: Tecido Pé De Galinha Liso Alvejado Para Pano De Prato

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,75 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 615,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 12,75 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MASCARENHAS Modelo: MASCARENHAS

Descrição: Tecido tricoline nas cores bege, laranja poá com branco, verde poá com branco e vermelho poá com branco (20 metros de cada)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,48 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 1.020,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 433 Lance: 1,23 **Total: 98,40**

Item: 1 Unidade: M Marca: NW Modelo: NW

Descrição: TNT - Tecido não tecido Liso nas cores amarelo, azul celeste, branco, laranja, lilás, preto, rosa e verde (10 metros de cada cor).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,23 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 98,40

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO 07.245.458/0001-50 **2.175,60**
LTDA

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 394 Lance: 5,48 **Total: 219,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: panamericana Modelo: panamericana

Descrição: Caderno 96 folhas 140 mm x 202 mm espiral capa dur

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,48 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 219,20

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 24,50 **Total: 49,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: bic Modelo: bic

Descrição: Caneta esferográfica azul caixa c/ 50

Quantidade: 2 Val. Ref.: 29,23 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 49,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 338 Lance: 4,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: EVA Felpudo 40x60cm espessura 1 mm nas cores Azul claro, preto, verde escuro e vermelho (40 de cada cor)

Quantidade: 140 Val. Ref.: 4,87 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 560,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 219 Lance: 1,47 **Total: 294,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: EVA Liso 40x60cm espessura 1 mm nas cores Amarelo, laranja, marrom, verde e vermelho (40 de cada).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,95 **Valor Unit.: 1,47** Total Item: 294,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 1,51 **Total: 30,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: multape Modelo: multape

Descrição: Fita Adesiva Transparente 12mm x 50m

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,51 **Valor Unit.: 1,51** Total Item: 30,20

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 347 Lance: 3,40 **Total: 102,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: schimitt Modelo: schimitt

Descrição: Fita Adesiva Transparente 48mm x 50m

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,81 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 102,00

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 274	Lance: 3,11	Total: 622,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: Lápis de cor 12 cores				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 622,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 771	Lance: 15,80	Total: 31,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: Lápis de Escrever Preto nº02 com 50 unidades				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 15,80	Valor Unit.: 15,80		Total Item: 31,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 342	Lance: 4,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: theoto	Modelo: theoto	
Descrição: Palito de picolé c/ 100 unidades				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,03	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 80,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 449	Lance: 4,13	Total: 82,60
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: inoven	Modelo: inoven	
Descrição: Palito para churrasco c/100 unidades				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 82,60
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 236	Lance: 1,75	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: onda	
Descrição: Pincel artesanato nº12				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,63	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 105,00
JP CAVEDON SOARES			10.925.677/0001-94	911,28
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 653	Lance: 0,98	Total: 29,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FCARD	Modelo: FCARD	
Descrição: Cartolina 50x66 cm, nas cores: amarela, azul e rosa, sendo 10 unidades de cada cor.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,98	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 29,40
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 266	Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART	
Descrição: Pasta Arquivo Morto na cor Azul. Medidas: 250 x 130 x 350mm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 70,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 47,62	Total: 476,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: Pistola Aplicador De Cola 12mm Bivolt 100w				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 47,62	Valor Unit.: 47,62		Total Item: 476,20
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 757	Lance: 8,50	Total: 34,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Tesoura profissional 21 cm				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,80	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 34,00

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 520	Lance: 4,19	Total: 301,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLA MAIS	Modelo: COLA MAIS	
Descrição: Tinta Tempera Guache 250 ml nas cores amarelo, azul, branco, preto, verde e vermelha (12 de cada cor).				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 4,19	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 301,68	
DINEX COMERCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA		10.992.288/0001-81		5.919,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 98,65	Total: 5.919,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLOBAL	Modelo: GLOBAL	
Descrição: Cascata 10m c/ 400 leds branco frio				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 114,25	Valor Unit.: 98,65	Total Item: 5.919,00	
CASA ART LTDA		40.600.176/0001-07		3.686,60
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 666	Lance: 21,10	Total: 1.097,20
Item: 1	Unidade: M	Marca: BELAFLOR	Modelo:	
Descrição: Festão verde Aramado Grosso				
Quantidade: 52	Val. Ref.: 26,80	Valor Unit.: 21,10	Total Item: 1.097,20	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 841	Lance: 16,49	Total: 989,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELAFLOR	Modelo:	
Descrição: Flor Natalina dourada 15cm ? solicitar a imagem antes do envio do produto.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,17	Valor Unit.: 16,49	Total Item: 989,40	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 895	Lance: 8,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEROTO	Modelo:	
Descrição: Porta retrato em MDF 10 x 15 cm				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.600,00	

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO AMERICO MARQUES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MAQUIELI DA SILVA HESPER